
ジュニア育成 U12                                               令和３年９月吉日 

選手・保護者の皆様 

 

ジュニアユースへの昇格について 

シルフィードフットボールクラブ 

アカデミーダイレクター 山口 高史 

ジュニア責任者 石割 諒  

ジュニアユース責任者 山口 正悟 

 

拝啓 立秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃はジュニア育成の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。早速ですが、

表題の件についてご案内致します。 

敬具 

 

自動昇格 

◯ U12 に所属する選手から希望があり、『クラブが求める選手・保護者』の内容を満たした 

方に限り自動昇格とする。 

 

セレクション再選考 

◯ U12 に所属する選手から希望があり、『クラブが求める選手・保護者』の内容を満たして 

いない場合は、ジュニアユースのセレクションに参加する。 

 

 内部昇格については、上記の通りといたします。 

内部昇格についての説明と合わせて、来年度のジュニアユースの活動に向けた説明会を

下記の通り実施致します。ご家庭の都合を確認していただき、ご参加ください。 

 

【日 時】 令和３年１０月２３日（土）１８：３０受付 １８：４５〜１９：３０ 

【会 場】 天白スポーツセンター大会議室 

※ コロナ感染症対策として十分な距離を確保する為、１家族２名までの参加とします。 

 

 ご不明な点や、ご質問等がございましたら担当コーチ及びジュニア、ジュニアユースのア

カデミースタッフにご相談ください。 

 よろしくお願いいたします。 


